
 

ISTITUTO SUPERIORE STATALE “B. BELOTTI”  
ISTITU TO TECNIC O COMMERCIA LE  

AMMINI STRA ZI ONE F INA NZA E  MA RKETI NG  
RELA ZI ONI  INTERNAZI ONALI  PER I L  MA RKETI NG  

S ISTEMI  INFOR MATIVI  AZIENDA LI  

L ICE O DELLE  SC IENZE UMANE  
OPZI ONE ECONOMICO SOCIALE  -  CURVATU RA G I URIDI CO 

INTER NAZI ONALE  
SEZIONE SCUOLA IN OSPEDALE  

Via Azzano 5 - 24126 Bergamo ♦ Tel 035.31.30.35 ♦ Cod. mecc.: BGIS039007 ♦ C.F.: 95235170164 

Sito Web: www.isbelotti.edu.it  -  Email: belotti@isbelotti.edu.it - Pec: bgis039007@pec.istruzione.it 

 

 
          
 
 

         Ai Sig.ri Componenti il C.I. 
         Agli Atti 

         Al Sito web dell’I.S .”B. Belotti” 
         Al D.S.GA. Dott.ssa Maria Mira 
 
 

Oggetto:    Nomina del Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per l’attuazione del progetto PON 

13.1.2A FESRSPON “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione”, Codice identificativo Progetto 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-261: DSGA 
Dott.ssa Maria Mira.  

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”– 

Avviso pubblico prot.n. 28966 de 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione. CUP: J19J21017790006  
 

NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
 

Visto    l’avviso prot. 28966 del 06/09/2021 del MI – Dipartimento per il sistema educativo di 

istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, 
l'edilizia scolastica e la scuola digitale - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020;  

Vista  la nota di pubblicazione delle graduatorie di merito (prot. AOODGEFID - 353 del 26-10-
2021) relative all’Avviso prot. n. 28966 del 06/09/2021; 

Vista  la nota prot. 42550 del 02/11/2021 con la quale la Direzione Generale per interventi in 
materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 

l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto 
proposto da questa Istituzione Scolastica; 

Visto il Decreto 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” , 
art. 31  “Ruolo e funzioni del responsabile del procedimento negli appalti e nelle 
concessioni” 

 

 
 
 
 





 

 

 
DETERMINA  

 

 

 

di conferire alla D.S.G.A. Dott.ssa Maria Mira in virtù della qualifica ricoperta, l'incarico di Responsabile 
Unico del Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione del progetto di cui all'oggetto, di seguito meglio 
specificato:  
 

 

Sottoazione 
Codice identificativo 

progetto 
Titolo modulo 

Importo 
autorizzato 

interventi 

Totale 
autorizzato 

progetto 

13.1.2A 
13.1.2A-FESRPON-

LO-2021-261 

”Dotazione di 
attrezzature per la 

trasformazione digitale 
della didattica e 

dell’organizzazione 

scolastica” 

€ 78.795,83 € 78.795,83 

 
 
 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva. Copia della presente 
determinazione è pubblicata all’Albo dell’Istituzione Scolastica. 

 

Il Dirigente Scolastico 

(Prof. Giovanni Carlo Vezzoli) 

 
 


		2022-01-27T10:02:30+0100
	GIOVANNI CARLO VEZZOLI




